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No CONDUTTORE

77 BASSINO A.
16 DE ROSA A.
81 MENCONI A.
8 COPPOLA A.
28 GAZZOLI G.
61 NATALIL.
9 ALFONSI V.
107 CONTI C.
56 CARSANA S.
66 DE PASQUALE W.
68 SANTANGELO M.
62 TRECCANI M.
83 GATTID.
93 IMPAGLIAZZO A.
15 MANCUSO F.
57 SAMPERISI S.
169 FIORENTINI M.R.
22 ALEOTTI M.
3 GAGGINIF.
215 ALBANI W.

PALERMO A.

5
54 BOSCH R.

Esposta ore:

NAZ TEAM

600 Aperta
CLASSIFICA GIRI VELOCI FINALE B

MOTO
MM RACING SUZUKI
CASSANO YAMAHA
DUCALE YAMAHA
BUTI SUZUKI
OSIO SOTTO YAMAHA
MOTAURI YAMAHA
DUCATI HONDA
FACTORY YAMAHA
RED FENIX SUZUKI
BIG RIVER YAMAHA
SANREMO HONDA
VVF ITALIA YAMAHA
PAOLA GALLI YAMAHA
S.MARGHERIT HONDA
M.M RACING KAWASAKI
INTERN. MV AUGUSTA YAMAHA
DUCALE YAMAHA
DUCALE YAMAHA
DUCALE YAMAHA
CLEMENCIG YAMAHA
SESTRESE YAMAHA

YAMAHA

IL DIRETTORE DI GARA : Quarantelli ldeo

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 31 marzo - 01 aprile 2007

CATEGORIA  TEMPO

1'31.335
1'31.857
1'31.946
1'32.115
1'33.695
1'33.740
1'33.794
1'34.335
1'34.715
1'35.937
1'36.355
1'36.386
1'36.484
1'36.638
1'36.948
1'37.101
1'37.439
1'38.048
1'39.541
1'43.075
1'43.312
1'44.392

ORA INIZIO ( 9:40) 9:45

DIST GIR/TOT MEDIA VEL

0.522
0.611
0.780
2.360
2.405
2.459
3.000
3.380
4.602
5.020
5.051
5.149
5.303
5.613
5.766
6.104
6.713
8.206
11.740
11.977
13.057

3/6 93.611
2/6  93.079
3/6 92.989
6/6 92.818
6/6 91.253
5/6  91.209
5/6  91.157
3/3  90.634
6/6 90.270
2/3  89.120
6/6 88.734
6/6 88.705
6/6 88.615
3/6 88.474
2/6  88.191
5/5 88.052
6/6 87.747
2/6  87.202
6/6 85.894
2/6  82.949
5/6 82.759
5/6 81.902

ORA FINE (10:00) 9:56
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



